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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkkenet, målt opbevaringstemperatur i
kølemøbler og kølerum i produktionskøkken, tildækning af
fødevare opbevaret på køl. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkken i lokale på anden side af baggård,
samt opbevaringstemperatur i kølerum.
Følgende er konstateret: I barområdet hvor der mixes cocktails
og håndteres fødevarer er der to vaske i hver ende af baren.
Der er ikke sæbe eller engangspapir til tørring af hænder ved
vaskene eller i nærheden af barområdet. I den ene vask ligger
der isterninger og sjatter fra cocktails og i den anden vaske
ligger der en shaker. Der er ingen af vaskene der er tilgængelige
for vask af hænder og som er forsynet med sæbe og
engangspapir. Under tilsynet blev en af vaskene udpeget til
håndvask og der blev sat en sæbe ved håndvasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder i områder hvor der håndteres i fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområdet herunder gulv, køleinventar og arbejdsborde.
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Produktionskøkken herunder arbejdsborde, gummilister i kølemøbler, stegeområde og gulv. Opvaskeområdet
herunder indvendig i opvaskemaskine og indvendig i isterningmaskine. Vejledt om renholdelse af køleblæser i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vejledt om at risikoanalysen skal tilpasses til virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at hvis der er flere siders kontrolraport, skal alle sider hænge synligt og være læsbar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


